
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia doskonalącego Starosty Krasnostawskiego 
pk. BYSTRZYCA - 24 

Na podstawie § 10, ust. 1, pkt 4 w związku z§ 9, ust. 1, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 października 2022 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348) oraz Zarządzenia 
Nr 180 Wojewody Lubelskiego z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia 
kompleksowego Wojewody Lubelskiego pk. BYSTRZYCA - 24 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Cel ćwiczenia to sprawdzenie przygotowania oraz zgrywanie elementów systemu obronnego 
państwa w trakcie realizacji zadań obronnych, a także doskonalenie współdziałania jednostek administracji 
publicznej szczebla powiatowego. 

§ 2. W ćwiczeniu udział biorą: 

1. Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie, 

2. Jednostki organizacyjne powiatu: 

1) Powiatowy Urząd Pracy w Krasnymstawie, 

2) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, 

3) Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

3. Powiatowe służby, inspekcje i straże: 

1) Komenda Powiatowa PSP w Krasnymstawie, 

2) Komenda Powiatowa Policji w Krasnymstawie, 

3) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krasnymstawie, 

4) Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Krasnymstawie, 

5) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krasnymstawie. 

4. Urzędy miast i gmin z terenu powiatu krasnostawskiego. 

§ 3. Osoby funkcyjne ćwiczenia: 

1. Kierownik Ćwiczenia - Janusz Szpak - Starosta Krasnostawski, 

2. Zastępca Kierownika Ćwiczenia- Marek Nowosadzki - Wicestarosta Krasnostawski. 

§ 4. Do przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia powołuję zespół spośród pracowników Starostwa 
Powiatowego w Krasnymstawie zwany dalej "zespołem kierowania ćwiczeniem". 

1. W skład zespołu wchodzą następujący pracownicy Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie: 

1) Ewa Gajewska - Sekretarz Powiatu, 

2) Piotr Dudek - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, 

3) Anna Pawelec - Naczelnik Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej, 

4) Anna Brzozowska - Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich, 

5) Paweł Piłat - Informatyk Urzędu, 

6) Adam Niemczyk - Kancelista w Samodzielnym Stanowisku Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej i Spraw Obronnych, 

7) Dariusz Pylak - Kancelista w Samodzielnym Stanowisku Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej i Spraw Obronnych. 

Id: E366D0F5-I BB4-46E6-A4CF-C3D847 A4466 I. Podpisany Strona I 



2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie planu pracy zespołu kierowania ćwiczeniem, 

2) przygotowanie sytuacji wyjściowej do ćwiczenia, 

3) sporządzenie planu ćwiczenia, 

4) wykonanie planu łączności, 

5) rozwinięcie w niezbędnym zakresie "podgrywki" dla ćwiczących od nadrzędnych ogniw kierowania oraz 
w relacjach równoległych, zapewniając funkcjonowanie systemu kierowania pomiędzy ćwiczącymi 
stanowiskami kierowania, zgodnie z obowiązującym planem operacyjnym funkcjonowania jednostek 
administracji publicznej, 

6) opracować sprawozdanie końcowe z przeprowadzenia ćwiczenia, w terminie 30 dni od dnia zakończenia 
ćwiczenia. 

3. Kierownik ćwiczenia w planie ćwiczenia ustala strukturę kierowania ćwiczeniem oraz określa 
szczegółowe zadania dla zespołu kierowania ćwiczeniem. 

§ 5. Ćwiczenie zostanie przeprowadzone w dniach 15 - 17 października 2024 r. w godzinach pracy 
uczestniczących w nim podmiotów. 

§ 6. Koszt ćwiczenia 1000 zł (jeden tysiąc złotych) - dotacja Wojewody Lubelskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Krasnostaws~ 

\_, ~ ~ ✓ I 
J~Szpak 

Id: E366D0F5-1 BB4-46E6-A4CF-C3D847 A4466 I. Podpisany Strona 2 


